
 

【お問い合わせ先】 〒541-0052  大阪市中央区安土町 2-3-13  大阪国際ビルディング 10F  香港貿易発展局 大阪事務所内 

関西日本香港協会 事務局 （担当：尾崎） TEL：06-4705-7030  FAX：06-4705-7015  E-MAIL：jhks.kansai@gmail.com 

令和元年 6月吉日 

関西日本香港協会 役員各位 

関西日本香港協会 法人会員各位 

法人会員交流会のご案内 

 拝啓 入梅の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は協会活動に格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、今年の第１回法人会員交流会を下記要領で開催させていただきます。食事に先立っ

て、山本辰久理事に５月８日～１０日にベトナムのホーチミン市で開催されたアジアフォー

ラム参加報告をお願いしています。これからは日本経済にとっても大事なアジアの時代が続

き、香港ビジネス協会世界連盟でもアジアの協会が増えています。アジアの動向を学び、ア

ジアの人脈を作るために、今回のフォーラムには山本理事と田岡敬造理事に日本を代表して

参加してもらいました。アジアフォーラムの総会では、山本理事が日本香港協会全国連合会

の活動報告を行いました。 

山本理事のアジアフォーラム参加報告の後は、錦城閣の美味しい中華料理をいただきなが

ら、皆さんと一緒に大いに歓談し、楽しく有意義なひと時を過ごしたいと思います。お忙し

いことと思いますが、ご都合のつく方は是非ご参加下さい。            敬具 

関西日本香港協会 会長 戒田 真幸 

－記－ 

・日 時 令和元年 7月 29日（月）午後 6時より 

・場 所 中国料理「錦城閣」（大阪キャッスルホテル内 ３Ｆ） 

大阪市中央区天満橋京町 1-1（京阪・地下鉄谷町線「天満橋」駅真上） 

TEL：06-6941-2185 

・参 加 費 7,000円（当日受付時に現金にて頂戴いたします） 

――――――― 参加申込書（切り取らずにこのまま送信願います） ――――――― 

申込期限：７月 26日（金）15：00 

関西日本香港協会 事務局宛（FAX：06-4705-7015 E-MAIL：jhks.kansai@gmail.com） 

 

お名前：                ＴＥＬ：                 

会社名：                ＦＡＸ：                 

お役職：                メール：                  

※申込期限後の参加キャンセルは、場合によりキャンセル料を頂きますことをご了承下さい。 
※受付確認書を送信致しますので、FAX またはメールアドレスを必ずご記入下さい。 

※前日までに受付確認書が届かない場合は、受付されていない可能性がありますのでご連絡下さい。 

mailto:jhks.kansai@gmail.com
mailto:jhks.kansai@gmail.com

